Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	р.п.Новоспасское

	№ 164

	 05  марта 2018 г

	Экз.
	№

	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области № 108 от 19.02.2016

        В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация постановляет:

       1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Управление по развитию сельских территорий муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 19 февраля 2016 года № 108 «Об утверждении Положения об оплате труда  работников муниципального казённого учреждения «Управление по развитию сельских территорий муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области», изложив подпункт 2.1.2  раздела 2 Положения в следующей редакции:
      «2.1.2. Размеры окладов (должностных окладов) определяются по следующей формуле:

ДО = БОпкг + БОпкг * К,

где:

ДО - оклад (должностной оклад);

БОпкг - базовый оклад (базовый должностной оклад) по профессиональной квалификационной группе;

К - повышающий коэффициент, учитывающий уровень квалификационной подготовки.

Таблица 1

Должностные оклады работников Учреждения
	№
	Квалификационные
уровни
	Должности руководителей,
специалистов и служащих
	Повышающий
коэффициент
	Базовый
оклад (рублей в месяц)

	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня

	1
	4 квалификационный
уровень
	ведущий специалист
	0,25
	9708

	2
	5 квалификационный
уровень
	главные специалисты

	0,3

	9708

       2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

	Глава района
	                  А.С. Вражнов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  (распоряжения) администрации муниципального образования  «Новоспасский  район» Ульяновской области
Наименование вопроса:  О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области № 108 от 19.02.2016.

Вопрос готовил (фамилия, имя, отчество, отдел, управление, номер телефона)                                    Шафеева Я.В. 8(84238)2-12-70, главный специалист МКУ «Управление по развитию сельских территорий» МО «Новоспасский район» Ульяновской области

Лист завизировали:______________________________________________________

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Подпись
	Дата

	Бирюкова М.А.
	И.о. начальника управления правового  обеспечения

	Доронина С.А.
	Руководитель  аппарата

	Пикалова С.Н.

	И.о. начальника управления финансов

	Невмятуллин Р.Ф.
	Директор МКУ «Управление по развитию сельских территорий»

Содержание замечаний, предложений___________________________________________
Рассылка постановления (распоряжения)___________________________________

	№№ п-п
	Кому адресовано
	Количество
	№№ п-п
	Кому адресовано
	Количество

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация района
	2

	2
	МКУ «Управление по развитию сельских территорий»
	2

Всего подлежит рассылке _________4_______ экз.

Сдал __________________(Я.В. Шафеева)             Принял _________________________